
DODATEK č. 4 

pojistné smlouvy č. 8032668119  
 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

Sídlo:  Zelené předměstí 

        Masarykovo náměstí čp. 1458 

        532 18 PARDUBICE, Česká republika 

IČ: 45534306 

Zápis v OR: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 

Tel.: xxx xxx xxx      Fax: xxx xxx xxx 

(dále jen "pojistitel")  

jednající: xxxxxxxxxxxxxxx    

 

a 

 

Sociální služby města České Lípy, příspěvková organizace 

Školní 2213  

470 01 Česká Lípa 

IČ: 72745339 

Zápis v OR: OR vydaný KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 513 

(dále jen "pojistník")  

jednající: Mgr. Jitka Dočkalová, ředitelka 

 



 

2 

 

 

Článek I.  

Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek pojistné smlouvy č. 8032668119 podle zákona č. 37/2004 

Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů (zákon o pojistné smlouvě), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pojistné smlouvě"). 

  

Pojištěný(í), v jehož(jejichž) prospěch je sjednáno pojištění dle této pojistné smlouvy: 

 

Sociální služby města České Lípy, příspěvková organizace 

Školní 2213 

470 01 Česká Lípa 

IČ: 72745339 

 

V pojištění odpovědnosti za škodu je oprávněnou osobou pojištěný. 

 

Není - li dále ujednáno jinak, pojištění se sjednává od 17.04.2020 00:00 hodin (počátek pojištění) 

na dobu neurčitou. 

 

 

Článek II.  

Pojištěné věci, rozsah pojištění, pojistné částky, spoluúčasti 

 

Ujednává se, že pojistná smlouva se mění následovně: 

 

 

1. Pojištění odpovědnosti za škodu 

 

Ruší se pojištění: 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu 

 

Limit pojistného plnění: 3 000 000,- Kč 

 

Konec pojištění: 16.04.2020 24:00  hodin 

 



 

3 

Sjednává se: 

 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými 

podmínkami - zvláštní část Pojištění odpovědnosti za škodu fyzických a právnických osob (dále 

jen "VPP ODP 2007"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu 

 

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za 

škodu vzniklou jinému: 

a) na zdraví, usmrcením, 

b) na věci jejím poškozením, zničením nebo pohřešováním 

v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného uvedenými v e výpisu z OR vydaného  KS v 

Ústí nad labem, oddíl Pr, vložka 513, jehož kopie tvoří přílohu této pojistné smlouvy. 

 

Pojištění se vztahuje i na právním předpisem stanovenou odpovědnost za škodu způsobenou 

zdravotní pojišťovně vynaložením nákladů na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze 

zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života v důsledku nedbalostního protiprávního 

jednání pojištěného (tzv. regres zdravotní pojišťovny). Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze v 

případě, že na odpovědnost za škodu na zdraví, ke které se náklady na zdravotní péči vážou, se 

vztahuje pojištění sjednané dle těchto VPP ODP 2007, je-li poškozeným třetí osoba, nikoli však 

zaměstnanec pojištěného. 

 

Limit pojistného plnění : 3 000 000,- Kč 

 

Spoluúčast: 3 000,- Kč  

 

V souladu s VPP OC 2005, článkem VII, odst. 1 se ujednává pojištění s územní platností: Česká 

republika 

 

Pojištění odpovědnosti za škodu se vztahuje i na činnost poskytování sociálních služeb dle 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu oprávnění 

k poskytování sociálních služeb. Toto oprávnění vzniká rozhodnutím o registraci, které tvoří 

přílohu této pojistné smlouvy. Ujednává se, že výluka z pojištění uvedená ve VPP ODP 2007 v 

článku IV odst. 2 písm. a) se ruší.    

Článek III. 

Hlášení škodných událostí 
 

Vznik škodné události oznámí pojistník nebo pojištěný neprodleně na tel.: xxx xxx xxx nebo  na 

http://www.csobpoj.cz  nebo na adrese: 

 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

Odbor služeb klientům neživotního pojištění 

Masarykovo náměstí  1458, 532 18  

  kontakt:  

  F E D S  s.r.o. 

  Španělská 2 



 

4 

Pardubice 

 

  PRAHA 2 

  120 00 

  

Článek IV. 

 Pojistné 

 Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí: 

 

 Pojištění     Změna ročního pojistného      Roční pojistné po změnách  

1.  Pojištění odpovědnosti za škodu      959,- Kč      12 265,- Kč  

  Součet     959,- Kč      12 265,- Kč  

 
Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z 

důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) NEBO 

pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) 

NEBO pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka) 
 
Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádřená v ročním pojistném 
 
Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné 

smlouvy vyjádřené v ročním pojistném 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Splátkový kalendář: 

 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených 

tímto dodatkem pojistné smlouvy se do 17.04.2021 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým 

kalendářem:  

 

  Datum splátky pojistného       Splátka pojistného     

1.  17.04.2020      12 264,- Kč  

 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,  

číslo xxxxxxxxx/xxxx  u xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a. s., 

konstantní symbol 3558, 

variabilní symbol xxxxxxxxxx. 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu 

ČSOB.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

V souladu s ustanovením § 3 písm. s) zákona o pojistné smlouvě a odchylně od ustanovení čl. V 

odst. 1. VPP OC 2005 pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech 

pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy následovně: 

a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 

sjednává v délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy 

do nejbližšího následujícího dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou 



 

5 

pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období 

sjednává v délce rovné pojistné době; 

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné 

smlouvy se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných 

samotnou pojistnou smlouvou. 

 

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na 

začátku dalšího pojistného období. 

 

Článek V.  

Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

 

Správce pojistné smlouvy: xxxxxxxxxxx   

 

1. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním dodatku pojistné smlouvy, a že 

skutečnosti uvedené v dodatku pojistné smlouvy a jeho přílohách jsou pravdivé. 

 

2. Počet stran dodatku pojistné smlouvy:   6 

 

3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž 

jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel. 

 

 

 

 

 

 

 V   Praze   dne   16.04.2020   ............................................................  

   razítko a podpis pojistníka 

   

   

   

   

   

   

   

   

 V   Praze   dne   16.04.2020  ............................................................  

   razítko a podpis pojistitele 

  

 

 



 

6 

 Splátkový kalendář k dodatku č. 4 pojistné smlouvy  

č. 8032668119 
 

 

 

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného 

dodatku pojistné smlouvy na období od 17.04.2020 00:00 hodin. do 17.04.2021 00:00 hodin.  

 

 

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:  

 

Datum splátky pojistného       Splátka pojistného     

17.04.2020      12 264,- Kč  

 

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 

číslo xxxxxxxxx/xxxx u xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a. s.,  

konstantní symbol 3558, 

variabilní symbol xxxxxxxxxx. 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu 

ČSOB.  

 

 

 

 

 

 

V   Praze   dne   16.04.2020  ............................................................  

 razítko a podpis pojistitele 

 


